PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 21.10.2013                                       г.Заозерный

№ 42-268р
О признании утратившим силу решения Рыбинского районного Совета депутатов от 28.12.2004г. № 35-247р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений»
В соответствии с Законом края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» (в ред. от 20.09.2013г. № 5-1518), руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Рыбинского районного Совета депутатов от 28.12.2004г. № 35-247р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» с последующими внесенными в него изменениями.
          2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности и экономическим вопросам (Г.В. Баркова).

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
Глава района                                                                                           С.М. Колесов